AEF Grosses Rue 90, for Nobilis Johannes Malliardo, commissaire Aymo Ponné or Ponel, circa 1480-1489.

Abstracts prepared by John W. McCoy (RealMac@aol.com) © 2014.

Only the section for Vuarmarens and Montet has been copied so far. The remainder of the information is from the index.

Index

Primo in villa Rote

- 1 Franciscus antenatus, Petrus, et Franciscus junior dicti Burlet (later Marmont alias Bullet)
3 Petrus Levet alias Drous ?
5 Dicti Franciscus, Petrus, et Franciscus Marmont alias Bullet fratres
7 Magdalena filia quondam Roleti Rubat relicte Glaudii Chonyaux
10 Alia recognicio dicti Glaudii Chonyaux, pridem facta
12 Nicodus ? filius ... Gonelli ?
14 Johannes Levet sutor Rote
15 Jacobus Rubat lathomus filius quondam Ribeti Rubat facta nomine suo ac Nyctodi, Petri,
et Philiberti Rubat fratrum suorum de Rota
17, 21 Nobilis Glaudius et Johannes Gonelli fratres de Rota
23, 27, 29 Jacobus Vernaz alias Roz
31 Georgia uxor Jacobi Boveir (Boneir ?) burgensis Rote

Rotavilla

- 35 Nyctodus Chardoillion ?

Mexieres

- 38 Glaudia uxor Mermeti Semoral de Mexieres
41 Predictus Mermetus Semoral viri dicte Glaudie

43 Katherina uxor Johannis Mistralis de Mexieres

46 Dictus Johannes Mistralis viri dicte Katherine

47 Jaqueti Nycollar

49 Antedictus Mermetus Semoraulx de Mexieres

52 Ludovicus douz Borjaulx alias Jordam

54 Glaudius Huguyer

Cappella Voudayna

57 Martinus Lyon

60 Petrus Jacaul

62 Johannes Disserens

64 Johannes Joctaz alias Jaquier

66 Johannes Jaquier alias Joctaz filius quondam Anthonii Jaquier

68 Johannes Pasquetaz

Vuilliens

71 Petrs et Johannes de Prato fratres de Vuilliens

Vuarmarens et Montet

73 **Franciscus filius quondam Jacobi Connet dicti loci (added later : de Montet) de Vuarmarens facta nomine suo et Petri eius fratraris nominibus**, ad instancium mis Aymonis Ponne de Viviaco notarii publici acting for Nobilis Johannes Malliardo de Rota, de bonis dudum in manibus Andree de Solerio notarii per Jacobum Connet patrem eiusdem confitentis et Ysabellam uxorem Guillermi Rapit recognitis, que pridem fuerunt de bonis quondam Nyctodi du Russel de Vuarmarens ut in precedenti recognitione confitetur, unam posam terre sitam ou Champs du Marest de Luex juxta pratum Petri Bucty ab oriente, terram dictorum fratrum confitencium ab occidente, terram Rodulphi Cons a vento. Item magis, de bonis que dudum per Petrus filium Nyctodi Bersier in manibus quondam dicti Andree de Solerio notarii recognitis, ex accensamento et divicione ? census dicti quondam Jacobo Connet patri eiusdem confitentis (recorded by Johannes Monachi clericus), unum morsellum terre continentem circa tres posas cum dimidia situm in territorio de Montet loco dicto en la Combaz juxta terrram Francisci Connet de Montet ab oriente, terram dictorum fratrum confitencium atque Mermeti Dymyeres ab occidente, terram Rodulphi Cons a borea, et planchiam dicti Mermeti Dymyeres a vento, et est

sciendum quod dictus morsellus terre prelimitatus fuit dudum recognitus sub census... sed propter diurnam vacationem et interogium datum fuit reductus ad dictos tres solidos dicte monnetae census, 17 apr 1483.

76 Alia recognitio eiusdem **Francisci Connet filii quondam Jacobi Connet de Montet parrochie de Mollens (=Morlens)**, res et possessiones subtus limitatas dudum per quondam Nycodum et Jacobum Connet et **Ysabellam uxorem Guilliermi Rapit de Cabanis supra Meldunum** (Ysabella could be a sister of Nycodus and Jacobus Connet ?) manibus dicti Andree de Solerio notarii recognitas, et primo en Rosset unam sextaratum (!) prati juxta viam publicam ab occidente, pratum Mermeti Dimyrrez ? (later Decimatoris ? – thus the name Demierre or similar was here apparently taken to mean *dîmeur*, one who collects the *dîme*) ab oriente, iter publicum tendens apud Villardens a vento, et pratum dicti Mermeti Decimatoris a borea. Item, unum morsellum terre situm loco dicto en Souppraz juxta terram dicti confitentis ab occidente, vento, et borea, et pratum dicti Mermeti quadam aula ? intermedia ab oriente. Item, unam posam terre sitam loco dicto en Sessaul alias eis Ayoux juxta terram dicti Mermeti Decimatoris ab oriente, terram eiusdem confitentis et iter publicum tendens apud Meldunum ab occidente, ochiam predicte confitentis a vento, et pratum eiusdem Mermeti Decimatoris a borea, 06 dec 1488.

78 Alia recognitio predictorum **Francisci et Petri Connet fratrum filiorum quondam Jacobi Connet de Montet**, ex acquisito per dictum quondam Jacobum Connet facto a Michaele Connet de bonis antiquitus per Petrum et Johannem Contoz de Vuarmarens, Nycoleto dey Enffans quo idem Nobilis Johannes causam habet in manibus Anthonii de Stangno notarii et successive per Mermetum Cons de Vuarmarens in manibus Girardi Jaquemeti notarii recognitis, medietatem divisam unius morselli prati sitis in fenagio de Montet loco dicto in Prato Novel juxta aliam medietatem dicti prati Mermeti Decimatoris a borea, pratum dictorum confitencium a vento, terram eiusdem Mermeti Decimatoris ab oriente, et terram dictorum confitencium ab occidente, die Martis post festum Translacionis Sancti Martini 1488.

80v **Johannes filius quondam Francisci filii Johannis de Tecto de Vuarmarens**, de bonis et recognicione Johannis de Tecto eius quondam avi paterni in manibus Andree de Solerio que pridem fuerunt Mermeti de Chynaul ex acquisito pre dictum quondam Johannem de Tecto seu dictum Franciscum de Tecto eius filium facto, unam sestorata in prati sitam in Planchia ou Lombar juxta pratum dicti confitentis ab oriente, pratum de laz Batalyz ab occidente, pratum Johannis filii Francisci Gonelli domicelli quodam rivo intermedio a vento. Item magis tenet ut supra de bonis in manibus dicti Andree de Solerio quondam per dictum quondam Johannem de Tecto avum paternum predicti Johannis confitentis recognitis que pridem fuerunt Petri Contoz ex acquisito per dictum quondam Franciscum de Tecto patrem dicti confitentis facto, unum morsellum prati situm in prato Chastellem in fenagio de Ursy et Vuarmarens juxta pratum Nycodi Reschoz a vento, carreriam publicam ab oriente et borea, atque terram Nycodi filii Johannis Marsens et rivum ab occidente, 21 feb 1483.

83 Alia recognitio supradicti **Johannis filius quondam Francisci de Tecto**, ex permutacione per ipsum confitentem cum Petro Gastonel facta constans ipsius permutacionis litteram manu domini Rodulphi Gavileti curati de Mollens recepta, de bonis vero dudum in manibus Andree de Solerio quondam notarii per Petrum filium Jaqueti Bersier quondam

recognitis, unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de Vuarmarens loci dicto en laz Byoleryz juxta iter publicum ab oriente et occidente, terram idcti Francisci Connet a vento, et terram Rodulphi Cons a borea, 08 feb 1488.

85v **Rodulphus Cons** (written clearly, not Cous, at the beginning of the text) de Vuarmarens, duas posas terre per eiumdem confitente prefato Nobili Johanni Malliardo in manibus quondam Andree de Solerii notarii recognitas sitas en Champ Rabo juxta terram dicti Rodulphi confitentis ab oriente et occidente, quandam terram vacantem que fuit Mermeti Cons a borea, et terram Roleti Gremoz a vento. Item magis, de bonis et recognitione jamdictis, medietatem quatuor posarum terre in duabus peciis, quarum una posa sita est en Longe Raye juxta terram Francisci et Petri filiorum quondam Jacobi Connet que fuit Glaudii Girod ab oriente, terram Michaelis Connet ab occidente, terram Mermeti Decimatoris que fuit Petri Bersiez a borea, atque terram eiusdem Mermeti Decimatoris que fuit Mermeti Cons a vento, alias pecia terre sita est ibidem prope juxta terram eiusdem Mermeti Decimatoris que fuit Mermeti Cons ab oriente, terram ipsius Mermeti Decimatoris ab occidente, pascua communia a vento, et terram Michaelis Connet a borea, 06 may 1484.

88 Alia recognitio eiusdem **Rodulphi Cons de Vuarmarens**, ex excambio facto per eiusem confitentum cum Jacobo Connet quondam ut asserit de bonis dudum per Petrum filium quondam Jaqueti Bersier de Vuarmarens in manibus Andree de Solerio notarii quondam recognitis, unum morsellum prati situm in fenagio de Vuarmarens loco dicto en Vuaz juxta pratum dicti confitentis ex omnibus partibus, 06 mar 1487.

90 Alia confessio sepedicti **Rodulphi Cons de Vuarmarens**, ex accensacione sibi dicto Rodulpho confitenti per dictum Nobilem Johannis Malliardo hac die subscripta facta (manu mis jurati recepta) de bonis dudum in manibus Andree de Solerio clericu per Petrum filium quondam Jaqueti de Bersiez recognitis, unam posam terre sitam in territorio de Vuarmarens loco dicto in Campo de Malar Pierraz juxta terram eiusdem confitentis a vento et borea, terram liberorum Johannis Marsens quondam ab oriente, et terram ipsius confitentis que fuit dictorum Cons ab occidente, 08 jun 1488.

92 **Glauda relicta dicti Rodulphi Cons de Vuarmarens facta nomine tutorio Nycodi et Johannis Cons liberorum suorum et dicti quondam Rodulphi Cons**, de bonis dudum per quondam Rodulphum Megant in manibus Andree de Solerio notarii recognitis, unam posam terre sitam loco dicto ou Bochet juxta terram vacantem que fuit Johannete uxor Anthonii Girard ab oriente, terram Nycodi filii Johannis Marsens ab occidente, et carriera publicam a vento et ~~orient~~ borea (marginal notation : terram Mermeti Dymiere ? a borea), 06 nov 1489.

94 Alia recognitio **Glaudie relicte dicti Rodulphi Cons junioris de Vuarmarens facta nomine Nycodi et Johannis Cons suorum liberorum impuberum et dicti quondam Rodulphi Cons**, ex successione sua paterna eisdem liberis obuenta, dudum per dictum quondam Rodulphum Cons in manibus Andree de Solerio notarii recognitas, de bonis que pridem fuerunt Mermeti de Chinaul, et primo unam posam terre sitam in Campo de Ruere loco dicto en Malapierraz juxta terram Nycodi filii quondam Johannis Marsens ab oriente, terram dictorum confitencium ab occidente, et carriera publicam a borea. Item, unum morsellum prati continentem circa unam sextariatam cum dimidia prati situm loco dicto en Waz juxta iter de

Grangeryz a vento, clausum liberorum Johannis Marsens a borea, carreriam publicam ab oriente, et pratum Petri de Mermeti Decimatoris quod fuit Petri Bersiez ab occidente. Item, ou Pomeret, unam sestariatam prati juxta pratum Mermeti et Petri Decimatoris quod fuit Petri Bersiez ab oriente, pratum Johannis filii quondam Francisci de Tecto ab occidente et borea, et carreriam publicam a vento. Item, en Prialaz unam falcatam prati juxta pratum Roleti Gremoz quod fuit Rodulphi Cons antenati ab oriente, terram heredum Anthonii Cons ab occidente, terram Francisci et Petri Connet a vento, 05 nov 1489.

96v **Mermetus Decimatoris de Montet perrochie de Mollens**, de tam suo quam Petri Decimatoris eius fratri nominibus absentis, ex successione paterna sibi dicto Mermeto recognoscenti eventa, dudum per quondam Nycodum Decimatoris patrem eiusdem confitentes in manibus Andree de Solerio clerici recognitis, et primo tres morsellos prati sitos in fenagio de Montet subtus villam de Montet, quorum primus situs est juxta pratum dictorum confitencium ab oriente, occidente, vento, et borea. Item, alias morsellus situs est juxta pratum dicti confitentis quod fuit quondam Rolandi Grenjoz ? ab oriente, pratum dictorum confitencium ab occidente, vento, et borea. Item, alias morsellus prati situs est ibidem juxta pratum dictorum confitencium quod fuit Roleti des Enffans ab occidente, pratum eorumdem fratrum confitencium ab oriente, vento, et borea. Item, unum morsellum prati continentem tres fosseratas situm subtus villam loco dicto en Rosset juxta viam publicam ab oriente, pratum dictorum fratrum confitencium quod quondam fuit Rolandi Grinjoz ? ab occidente, et pratum eorumdem fratrum confitencium a vento et borea, 26 oct 1487.

99 Alia recognitio **dictorum Mermeti et Petri Decimatoris fratrum** de rebus per eosdem acquisitis, dudum per quondam Anthonium Gaschet de Vuarmarens in manibus Andree de Solerio clerici recognitas, que pridem fuerunt de bonis et recognicione Mermeti de Chinauls sitas et jacentes in territorio de Vuarmarens, et primo dimidiā posam terre sitam in territorio dicti loci de Vuarmarens retro furnum dicti loci de Vuarmarens juxta terram Rodulphi Cons que fuit Johannis de Tecto ab oriente, terram dictorum fratrum confitencium ab occidente, carreriam publicam a borea, et terram dicti Rodulphi Cons a vento. Item magis en Grangeryz, dimidiā posam terre juxta iter publicum de Grangeryz ab occidente, terram dictorum fratrum confitencium ab oriente, carreriam publicam a borea, et terram Johnanis filii quondam Francisci de Tecto a vento. Item magis, ex acquisito per eiumdem confitentem sive eius predecessores facto de bonis dudum in manibus jamdicti Andree de Solerio notarii per Petrum filium quondam Jaqueti de Bersiez de Vuarmarens recognitis, et primo en Waz unam planchiam continentem circa dimidiā sestariatam prati juxta pratum Rodulphi Cons ab oriente, pratum eiusdem confitentis ab occidente, clausum liberorum Johannis Marsens a borea, et pratum dictorum fratrum confitencium a vento. Item, in Planchia sita eis Lombars duas partes unius sestariate prati juxta pratum Roleti Gremoz quod fuit Rodulphi Cons antenati ab occidente, pratum Johannis filii quondam Francisci de Tecto ab oriente et vento, et pratum dicti Nobilis Johannis Malliardo a borea. Item magis, dimidiā falcatam prati sitam loci dicto eis Pomeret juxta pratum Rodulphi Cons ab occidente, pratum dictorum fratrum confitencium ab oriente, iter publicum a vento, et pratum dicti Johannis filii quondam Francisci de Tecto a borea. Item, duas partes douz Tiergoz a laz Moretaz juxta pratum Roleti Gremoz quod fuit dicti Rodulphi Cons antenati ab oriente et occidente, et terram dicti Rodulphi Cons a borea. Item, unum morsellum prati situm loco dicto en la Moretaz juxta pratum ~~Roleti Gremoz quod fuit Rodulphi Cons juxta pratum~~ Petri Bersiez junioris ab occidente, pratum Johannis filii quondam dicti Francisci de

Tecto ab oriente, rivum de la Moretaz a vento, et pratum dicti Roleti Gremoz a borea. Item, unum alium morsellum prati situm ibidem prope juxta pratum dicti confitentis quod fuit Petri filii quondam Nycodi Bersiez a vento, et pratum ipsius confitentis quod fuit Petri filii quondam Jaqueti Bersiez... Item magis, de bonis et recognicione jamdictis ex acquisito per eiumdem confitentem seu eius predecessores facto, unum morsellum prati situm en la Moretaz juxta pratum dictorum fratrum confitencium quod fuit Petri Bersiez senioris a vento, pratum eorumdem fratrum confitencium quod fuit Petri Bersier junioris a borea, et pratum Johannis filii quondam dicti Francisci de Tecto ab oriente et occidente. Item ulterius, ex acquisito per ipsum confitentem a nobili Petro de Prez facto, dimidiata falcata prati alias per quondam Johannem Marmon alias Bullet clericum recognitam in manibus cuius supra que pridem fuit de bonis Nycodi Bersier sitam in fenagio de Montet loco dicto en la Planchyz eis Lombard juxta planchiam Johannis filii quondam Francisci de Tecto ab oriente et vento, pratum Roleti Gremoz quod fuit Rodulphi Cons senioris ab occidente, et pratum dicti Nobilis Johannis Malliardo a borea. Item, de bonis et recognicione Glaudii Giroz, dimidiata posam terre sitam in confinio de Montet loco dicto en la Perrousaz juxta terram vacantem que fuit Glaudii Giroz ab occidente, terram communitatis de Montet ab oriente, viam publicam tendentem Meldunum a borea, et iter publicam a vento. Item ulterius, de bonis dudum in manibus dicti Andree de Solerio clerci per Petrum filium quondam Nycodi Bersier alias recognitis, et primo unum morsellum prati situm en la Moretaz juxta pratum Johannis filii quondam Francisci de Tecto a vento, pratum dictorum fratrum confitencium quod fuit Petri Bersiez junioris a borea, pratum Rodulphi Cons ab oriente, et pratum dicti Johannis de Tecto ab occidente. Item, dimidiata falcata prati sitam loci dicto en Pomeret juxta pratum eorumdem fratrum confitencium quod fuit Petri Bersiez junioris ab occidente, terram Petri Gastonel que fuit Anthonii Gaschet ab oriente, viam publicam a vento, et pratum Johannis de Tecto a borea, 06 mar 1487.

105v Alia recognitio prenominati **Mermeti Decmatoris facta nomine suo et dicti Petri eius fratribus**, ex acquisito per quondam Nycodum Decimatoris patrem eiusdem confitentis a Rodulpho Cons facto (recorded 04 jan 1448 by Girardus Jaquemeti notarius) de bonis alias per quondam Petrum et Johannem Cons de Vuarmarents Nycoleti des Enffans quondam in manibus quondam Anthonii de Stagno notarii recognitis, medietatem alias divisam cuiusdem morselli prati sitis in dicto fenagio de Montet loco dicto en Praz Novel juxta terram dicti confitentis que fuit Mermeti Cons ab oriente, aliam medietatem dicti prati ab hac divisam quam tenet Franciscus Connet et eius frater a vento, terram eiusdem Francisci Connet et eius fratribus ab occidente, et rivum a borea. Item magis, ex acquisito per dictum confitentem seu per dictum eius quondam patrem a dicto Rodulpho Cons facto de bonis dudum per quondam Mermetum Cons in manibus Andree de Solerio notarii recognitis, medietatem quatuor posarum terre sitarum loco dico en la Varmaz alias en la Longy Raye juxta terram Johannis filii Francisci de Tecto quondam ab oriente, terram Rodulphi Cons ab occidente et borea, et pascuam communem a vento, die Martis post festum Beati Valentini Martiris 1488.

108 Alia confessio dicti **Mermeti Decmatoris de Montet facta tam nomine suo proprio quam Petri Decimatoris eius fratribus**, de bonis per quondam Jaquetum Bollion de Vuarmarens Nycoleti des Enffans quondam a quo idem Johannes Malliardo causam habet in manibus quondam _____ recognitis, ex acquisito per eiumdem confitentem vel eius predecessores facto, unum morsellum clausi situm apud Vuarmarens loco dicto ou Passiour juxta casale domus eiusdem confitentis que fuit Jaqueti Bersiez a borea, viam publicam a vento et oriente, et pratum

Johannis filii Francisci de Tecto quod fuit Petri douz Russel a borea, et Roleti de Chinaul ab occidente, 06 nov, 1489.

110v **Roletus Gremoz de Vuarmarens facta nomine Anthonii Cons dicti loci** a partibus remoti (agentis in remotis casu quo in humanis superstet et casu quo in humanis non superstet) (meaning, they did not know whether he was living or dead) nomine suo proprio et suorum, res et possessiones subtus limitatas dudum per quondam Rodulphum Cons antenatum in manibus Andree de Solerio notario recognitas, que pridem fuerunt de bonis quondam Mermeti de Chinaul, et primo unam posam terre sitam loco dicto in Mediavilla juxta iter publicum ab occidente, et terram dicti confitentis que fuit dicti Rodulphi Cons ab oriente et borea. Item, circa terciam partem unius pose terre sitis loco dicto en Oches juxta terram Johannis filii quondam Francisci de Tecto ab oriente et vento, et terram dicti confitentis que fuit dicti Rodulphi Cons ab occidente et borea. Item, en Gort unam peciam terre juxta terram ecclesie de Mollens ab occidente, terram Guilliermi Rubat ab oriente, carreriam publicam et pascuam communem a borea et vento. Item, ibidem prope, unum alium morsellum terre continentem circa dimidiad posam terre juxta pratum douz Gort predictum ab oriente, carreriam publicam et pascuam communem a borea et vento, et pratum Vuilliermi Rubat ab occidente. Item, unam peciam terre sitam supra Mollens juxta terram dicte ecclesie de Mollens ab occidente, vento, et borea, et terram Petri Gastonel que fuit Hugoneti Rubat ab oriente. Item, en Servanens unam sestariatam prati juxta pratum heredum dicti Hugoneti Rubat ab oriente, pratum Nycodi filii quondam Johannis Marsens ab occidente, pratum Jacobi Rubat a borea, et pratum Petri Gastonel a vento. Item magis en Gort, vel ibidem prope, unum morsellum terre juxta terram dicti confitentis ab oriente, pratum heredum Hugoneti Rubat ab occidente et borea. Item magis, de bonis et recognicione jamdictis que pridem fuerunt Nycodi Russel alias Bersiez, dimidiad posam terre sitam in territorio de Mollens loco dicto _____ juxta terram dicti confitentis que fuit Rodulphi Cons ab oriente, occidente, et borea, et terram Petri Gastonel a vento, 06 nov 1489.

114 **Roletus Gremoz et Margareta eius uxor**, ex accensacione eisdem conjugibus confitentibus per dictum Nobilem Johannem Malliardo hac die presenti subscripta facta, constante lictera ipsius accensacionis manu mis dicti jurati et commissarii subscripti recepta, de bonis quondam per dictum Mermetum Cons in manibus Andree de Solerio recognitis, unam ochiam sitam in villa dicti loci de Vuarmarens juxta clausum liberorum Rodulphi Cons junioris a borea, carreriam publicam ab occidente et borea, et clausum Johannis filii quondam Francisci de Tecto ab oriente, 06 nov 1489.

116v **Glaudius filius quondam Johannis Marsens (Mersens) de Vuarmarens facta nomine suo proprio et Nycodi Marsens eius fratris**, ex sua successione paterna, de bonis dudum per quondam Johannem Marsens patrem dictorum fratrum in manibus Andree de Solerio clericu recognitis que pridem fuerunt Mermeti de Chinauls, sitas in territorio et confinio de Ursy et de Vuarmarens, et primo unum campum situm loco dicto en Vaciouz continentem circa unam bonam posam terre juxta rivum de Lyez alias Praz douz Chastelleyn ab oriente, terram ipsius confitentis ab occidente et vento, et pratum eiusdem confitentis a borea. Item, de bonis et recognicione jamdictis que pridem fuerunt Johannis Montesier, unum morsellum prati jam ...

(Fols. 117v ff. not yet photographed.)

Arlens

- 120 Anthonius Colon et sui fratres
- 123 Vuillermus Rubitel et Mermetus Tullim
- 130 Franciscus Rubitel

Excublens

- 131 Nycodeus Rolaz
- 134 Petrus Rolaz
- 136 Alia recognitio predictorum Nycodi et Petri Rolaz
- 139 Anthonius de Pesex
- 140 Alia recognitio eiusdem Anthonii
- 142 Bartholomeus Jacoz
- 145 Jacobus Morel
- 149 Jacobus Mugneir

Parrochia Sancti Martini Vuaudi

- 151 Johannes douz Crest
- 153 Petrus Reybat
- 155 Vuilliermus Jaquier et Francesia uxor Glaudii Maulmellier
- 157 Petrus et Anthonius Chastellam de Perreir Martini
- 158 Johannes Brillant et Johannes Exgion

Maulborget

- 161 Glaudius Gannyoz
- Promassens
- 163 Petrus Richardi de Cudreaz parroche de Promassens

- 164 Glaudius et Anthonius de Alingio de Promassens
167 Alia recognitio dictorum Glaudii et Anthonii de Alingio
170 Petrus de Cudreaz
172 Andreas Francey
174 Girardus Tixot (=Tissot)

Vaul parrochie de Promassens

- 176 Girardus de Vaul
178 Jaquetus de Vaul

Mont

- 179 Mycolletus dou Plant
180 Katherina filia quondam Nycodi Caschat

Blessens

- 182 Glaudius de Blessens alias Girardi et Franciscus eius filius
184 Petrus Tullim
187 Glaudia uxor Aymoneti Tullim de Blessens